2

[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022	                                        г. Норильск 	                                             № 33

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 49

В целях уточнения Перечня услуг, предоставляемых в структурном подразделении краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе Норильске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг и иных услуг, предоставляемых в структурном подразделении краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 49 (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «В сфере имущественно-земельных отношений, строительства и регулирования предпринимательской деятельности» Перечня:
1.1.1. Пункт 10 «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» исключить.
1.1.2. Пункты 11 – 59 считать пунктами 10 – 58 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы города Норильска						       Р.И. Красовский
image1.jpeg